

Eđitim Vizesi – Kontrol Listesi
Study Schengen Visa - Checklist
MALTA

1	Seyahat dönüş tarihinden itibaren en az 3 ay geçerli olan ve içinde en az 2 boş sayfası bulunan orijinal pasaport ve fotokopisi sunulmalıdır. Türkiye’de ikamet eden yabancılar başvuru yaparken Türkiye’de EN AZ 6 aydır ikamet ettiklerini gösteren ve aynı zamanda da Malta’dan donus tarihinden itibaren EN AZ 3 ay daha geçerli oturum izni kartı sunulmalıdır.
2	Vize Başvuru Formu: Eksiksiz, imzalı, gerçeğe uygun doldurulmuş başvuru formu (E -Mail adresi, cep telefonu ve işyeri telefon numarası)
3	Bir adet fotoğraf: 1 adet yeni çekilmiş renkli biyometrik fotoğraf. Fotoğraf Özellikleri Vize talebi için verilen tüm vesikalık fotoğraflar aşağıdaki standartlara uymalıdır: Yeni ve benzer olmalıdır (6 aydan daha yeni) Normal fotoğraf kağıdına renkli baskı olmalıdır 35mm genişlik ve 45mm yüksekliğe/çerçeve ölçülerine sahip olmalıdır Fotoğrafi çekilen kişinin yüzü objektife bakmalı ve başı düz olmalıdır; yüzün boyutu çenenin altından alınma kadar (saçlar dahil) 30 mm olmalıdır Fotoğrafın arka fonu beyaz olmalıdır Güneş gözlüğü takılmamalıdır Baş açık olmalıdır, dini nedenlerden dolayı takılan başörtüsü hariç Gözlük takılması durumunda: Camlar renkli olmamalı ve camlarda yansıma olmamalıdır; gözlüğün çerçevesi gözleri kapamamalıdır Nötr bir yüz ifadesi ve ağız kapalı olmalıdır VFS Vize Merkezi standartlara uymayan fotoğrafları kabul etmemektedir. Standartlara uymayan şekilde gelen fotoğraflar alınmaz ve değiştirilmesi için başvuru sahibi fotoğrafçıya yönlendirilir.
4	Pasaportunuzun ilk sayfası ile birlikte işlenmiş tüm sayfaların fotokopisi
5	Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
6	Gidiş dönüş uçak bileti
7	Seyahat Sağlık Sigortası: Seyahat sağlık sigortası dönüşten itibaren 15 gün fazla olacak şekilde yapılmalıdır. Hayat sigortaları, seyahat sağlık sigortası olarak kabul edilmemektedir.
8	Öğrenciler <u>istisnasız olarak</u> a) Ders/Derslerin detaylarını, süresini ve ücretini gösteren, kuruluşun mührünü ve okul yöneticisinin imzasını taşıyan Malta eğitim kuruluşundan kabul mektubunu, b) Ödemenin direkt başvuru sahibinden ya da sponsorundan okula yapıldığını onaylayan orjinal banka makbuzunu (kaseli olarak) ve ödemenin yapıldığını gösteren 3 aylık banka ekstresini (banka tarafından kaselenmiş) bankanın imza sirküleri ile beraber sunulmalıdır.
9	Seyahat masraflarının nasıl karşılanacağını gösterir belgeler: Son 3 aya ait bankadan imzalı ve kaşeli hesap dökümü güncel ve son 15 gün içinde işlem görmüş olmalıdır. Varsa ticari araç ve tapu ruhsatı sunulabilir.
10	Öğrenciler güncel barkodlu öğrenci belgesi sunulmalıdır. Barkodlu öğrenci belgesi e-devlet üzerinden temin edilebilir. Başvuru sahibinin hiçbir geçim kaynağına sahip olmaması durumunda ebeveyninden ya da Vukuatlı Nüfus örneğiyle akrabalığını kanıtlayabilecek kişilerden alınan ve gidiş dönüş tarihlerini kapsayan, noterden onaylı, ORJINAL ve GÜNCEL taahhütname sunulmalıdır. Öğrenciler için, konaklama ücreti ödendiye günlük 18 Euro, ödenmediye 30 Euro gösterilmesi gerekmektedir. Taahhütname arkasında sponsorun noter onaylı kimlik fotokopisi bulunmalıdır
11	Geliri olmayan kişiler: Başvuru sahibinin hiçbir geçim aracına sahip olmaması durumunda ebeveyninden ya da Vukuatlı Nüfus örneğiyle akrabalığını kanıtlayabilecek kişilerden alınan noterden onaylı Taahhütname. (orjinal olmalı)(son 15 gün içinde alınmış olmalı, gidiş -dönüş tarihleri ve günlük 48 Euro olacak şekilde taahhüt edilen toplam tutar belirtilmeli). Taahhütname arkasında sponsorun noter onaylı kimlik fotokopisi bulunmalıdır. Sponsora ait iş evrakları da olmalıdır.
12	Reşit olmayanlar için seyahate katılmayacak ebeveyn ya da ebeveynlerden (velayet durumuna bakılmaksızın) orjinal muvaffakatname. Muvaffakatname arkasında noter onaylı Vukuatlı Nüfus kayıt örneği yer almalıdır.
13	Şahsi Dilekçe: Vize başvurunuz ile ilgili açıklama yapmak veya iletmek istediğiniz durumları içeren Türkçe yada İngilizce yazılmış imza ve tarihli dilekçe.
	Öğrenci velisinin iş durumuna göre hazırlanması gereken belgeler:
	1. Özel Sektörde Çalışanlar İçin: ✓ Görev yazısı (Hangi görevde çalıştığına dair tarihli imzalı mühürlü bir yazı, çalıştığı işyerinden alınmalıdır.) ✓ Maaş bordrosu (Geriye dönük son 3 aylık olmalıdır. İşyeri muhasebesinden isteyebilirsiniz.) ✓ SGK işe giriş bildirgesi (İşyeri muhasebesinden isteyebilirsiniz.) ✓ Tescil ve Hizmet Dökümü (E-devlet üzerinden barkodlu olarak temin edilebilir.) ✓ 3 aylık banka hesap hareketi (Maaşınızın yattığı bankadaki son 3 aylık hesap hareketi) ✓ Çalıştığınız işyerinin vergi levhası (İşyeri muhasebesinden isteyebilirsiniz.) ✓ Faaliyet belgesi (İşyeri muhasebesinden isteyebilirsiniz.) ✓ İmza Sirküleri (İşyeri muhasebesinden isteyebilirsiniz.) ✓ Ticaret sicil gazetesi (İşyeri muhasebesinden isteyebilirsiniz.) ✓ İzin yazısı (Eğer dil okuluna gidecek kişi sizseniz ve çalışıyorsanız şirketten bu tarihlerde izinli olduğunuzu kanıtlayan bir belge almanız gerekir.)
	2. Şirket Sahipleri veya Ortakları İçin: ✓ Vergi levhası ✓ Faaliyet belgesi/ Sicil kayıt sureti

Eđitim Vizesi – Kontrol Listesi
Study Schengen Visa - Checklist
MALTA

	<ul style="list-style-type: none">✓ İmza beyannamesi✓ Ticaret sicil gazetesi✓ Banka hesap hareketleri✓ SGK hesap hareketleri
3. Serbest Meslek Sahipleri İin:	<ul style="list-style-type: none">✓ Vergi levhası✓ Faaliyet belgesi / Sicil kayıt sureti / İřyeri ama sureti✓ İmza beyannamesi✓ Banka hesap hareketleri
4. Emekliler İin:	<ul style="list-style-type: none">✓ Emeklilik belgesi (E-devlet üzerinden temin edilebilir.)✓ Emekli maař hesabının geriye dnk son 3 aylık dkm
5. Memurlar İin:	<ul style="list-style-type: none">✓ Grev Yazısı✓ Son 3 Aya Ait Maař Bordrosu
6. Banka Belgeleri:	<ul style="list-style-type: none">✓ Banka hesap yazısı (Bankanızda bulunan toplam mevcut para tutarını gsteren bankadan alınması gereken belge)✓ Banka hesap dkm (geriye dnk son 3 aylık banka hesap hareketleriniz, bankanızdan alabilirsiniz)✓ Kredi ekecekseniz; kredi onay yazısı ve geri deme planı
7. Diđer destekleyici belgeler:	<ul style="list-style-type: none">✓ Kira gelirleri: Kira kontratı, tapu, kiranın yattığı hesap dkm✓ Tarım gelirleri: iftilik belgesi, tarım gelirini gsteren belge, tarımda kullanılan araruhsatları✓ Varsa tapu ve ara ruhsatları✓ Daha nce yurt dıřına ıkılmıřsa vize sayfaları fotokopisi✓ Varsa burs belgeleri✓ Eđer yařam masraflarını gstermek iin hesaba ani bir para giriři olacaksa sebebini kanıtlayan bir belge

Bařvuru formu ve istenen evrakların tamamını birlikte ve aynı zamanda teslim etmeye dikkat ediniz

Vize bařvurunuz, yukarıda istenen evraklar dođrultusunda deđerlendirilecektir. Ancak yukarıda istenen tm evrakların bařvurunuzla birlikte sunulması vizenizin onaylanacağını garanti etmez.

Not: Bařvuru sonucu ne olursa olsun vize ve servis cretleri kesinlikle geri iade edilmez.

Bařvuran kiřiye, dosyada eksik evrak olduđu ve/veya ek evrak istendiđi takdirde karar tarihinin daha uzun sreceđi bilgisi verilmiřtir.